
                                                                                    

 

                                        DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE 

                                                       IL DIRETTORE 

 

Decreto  n. 42                                                                         Teramo,  28 giugno 2024 

                                               

VISTO l’art. 6 della Legge n. 168 del 09.05.1989; 

VISTO l’art. 51 dello Statuto di Ateneo; 

VISTO l’art. 25 del Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTA la Commissione del II periodo ordinario degli esami di profitto relativa all’ insegnamento                                                

“ COMUNICAZIONE D’IMPRESA” nominata con Decreto del Direttore, n. 46 del 22 dicembre 2023,  

PRESO ATTO dell’indisponibilità manifestata dal Prof. Christian Corsi, a presiedere l’appello del II periodo 

ordinario a.a. 2023/2024, di cui è titolare per il giorno 1° luglio 2024; 

RITENUTO pertanto di dovere procedere alla sostituzione del Presidente della Commissione, relativamente 

al succitato appello;  

DISPONE che le funzioni di Presidente della Commissione per il II periodo ordinario degli esami di profitto, 

relativamente all’appello previsto per il 1° luglio 2024 vengano svolte dal Prof. Antonio Prencipe: 

DECRETA 

COMMISSIONE ESAME DI PROFITTO A.A. 2023/2024 

CORSO DI STUDIO TRIENNALE IN SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE – L 20 

INSEGNAMENTO COMMISSIONE 

PRIMO ANNO 2023/2024 
COMUNICAZIONE D’IMPRESA PRESIDENTE ANTONIO PRENCIPE 

COMPONENTI: DANILO BOFFA. 

                                                           

                                                          IL DIRETTORE  

                                                 F.to     Prof. Christian CORSI 

 


